
w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 74/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 listopada 2015 roku

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IV/29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015,Nr 
VII/47/2015, Nr VIII/50/2015, Nr IX/54/2015, Nr X/61/2015, Nr Xr/Ó8/2015 i Nr 
XII/75/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015 , Nr 18/2015 , Nr 
21/2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015, Nr 36/2015 , Nr 37/2015, 
Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/2015, Nr 43/2015, Nr 45/2015, Nr 52/2015, Nr 55/2015, 
Nr 57/2015, Nr 59/2015, Nr 62/2015, Nr 63/2015 , Nr 64/2015 i Nr 65/2015 Wójta 
Gminy Lichnowy o kwotę 106 250,00 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr 111/23/2014, Nr IY/29/201, Nr X761/2015, Nr XI/68/2015 i Nr 
XII/75/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015, Nr 18/2015, Nr 
21/2015 , Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015 , Nr 36/2015, Nr 37/2015, 
Nr 39/2015, Nr 41 /2015, Nr 42/201, Nr 43/2015, Nr 45/2015 , Nr 52/2015, Nr 55/2015, 
Nr 57/2015 , Nr 59/2015, Nr 62/2015 , Nr 63/2015, Nr 64/2015 i Nr 65/2015 Wójta 
Gminy Lichnowy o kwotę 106 250,00 z ł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 409 700,06 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 525 375,06 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 267 473,06 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 525 375,06 zł.

§ 3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 106 250,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 106 250,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia



§4

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniej szego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
paragrafami w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W Y K O N  j  f l ę A  Z A D A N I A

Wójta GrTlfr]Yi Lichnowy

\nncPkunkel 
Z a s t a ł e m  W ó j t a



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

Nr 74/2015 z dnia 20.11.2015
S tro n a : I  z  I

Dz-Roz.-Parag-Z r f  W yszcze g ó ln ie n ie  
1

Pian; p rzed  
zm ianą

Z m n ie jszen ia

( - >

Z w iększen ia  
. . (  +  )  ii ;

Pian na dz ień  
20.11.2015

— „ r i " " " ' " '1': ----------- '......
P la n  p rze d  z m ia n ą : 1 7  3 0 3  4 5 0 , 0 6 ■ -

8 5 2

8 5 2 1 2

i1: / : ; ; ; ;  /  : / t /

P O M O C  S P O Ł E C Z N A

Ś W I A D C Z E N I A  B O D Z I N N E ,  Ś W I A D C Z E N I E  Z  E Ł . N b l S Z l !  : 

A L I M E N T A C Y J N E G O  O R A Z  S K Ł A D K I  N  A : 
U B E Z P I E C Z E N I A

3  3 8 9  8 0 4 * 0 0  

2  6 5 1  2 2 8 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

: : :: : :: ; = : ■ : j  j  :

....... 1 0 6  2 5 0 . 0 0

1 0 5  0 0 0 , 0 0

3  4 9 6  1 1 4 .0 0

2  ? 5 6  2 2 8 . 0 0

........
- : . .

D o c h o d y  b ie ż ą c e
2  6 5 1  2 2 8 ,0 0 0 , 0 0 1 0 5  0 0 0 , 0 0 2  7 5 6 2 2 8 , 0 0

2 0 !  0  D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z ad ań  

b ie ż ą c y c h  z z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

2  6 3 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 , 0 0 2  7 3 5  0 0 0 , 0 0

8 5 2 1 3 S K Ł A D K I  N A  U B E Z P I E C Z E N I A  . Z D R O W O T N E  O P Ł A C A N E  

Z A  O S O B Y  P O B I E R A J Ą C E  N I E K T Ó R E  Ś W  L A D  O Z ł t N I A  Z  
P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J ,  N I E K T Ó R E  Ś W I A D C Z E N I A  

R O D Z I N N E  O R A Z  Z A  O S O B Y  U C Z E S 1

6 6  4 5 0 , 0 0 0 . 0 0-
V ;  > V / , , ’ ;

I  0 5 0 , 0 0 6 7  5 0 0 , 0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e
6 6  1 5 0 ,0 0 0 , 0 0 1 0 5 0 , 0 0 6 7  5 0 0 , 0 0

2 0 1 0  D o t a c je  c e lo w e  o n  z y n a n e  z  b u d z e ln  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

3 8  7 5 0 , 0 0 0 , 0 0 I 0 5 0 , 0 0 3 9  8 0 0 ,0 0

L S Ł U G I  O P I E K U Ń C Z E  1 S P E C J A L I S T Y C Z N E  U S U  G l  ■ 
O P I E K U Ń C Z E -  ■ /  I - ; ■  i

: 4 3  9 0 0 , 0 0 0 ,0 (1 2 1 1 0 .0 0 ; : 4 4  1 0 0 , 0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e
4 3  9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 ,0 0 4 4  1 0 0 ,0 0

2 0 1 0  D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

4 3  9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 4 4  1 0 0 ,0 0

Plan po /m ian ie : 1 7  3 0 3  4 5 0 , 0 6 0 , 0 0 1 0 6  2 5 0 , 0 0 1 7  4 0 9  7 0 0 . 0 6

WYKONUJ
Wójta Gmi'

A nna
7ssteoc

A Z A D A N I A

jchnowy

ihnkel
Wójta

<QGRA VIS BUDZET-SOL



Budżet na rok 2015

WYDATKI

Z a łączn ik  n r  2  d o  Z a rząd ze n ia  W ójta

G m iny Lichnow y

Nr 7-4/2015 z  dn ia  2 0 .1 1 .2 0 1 5
Strona: 1 z 3

Dz-Roz.-Parag-Zri' Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
(->

Zwiększenia 
( + )

Plan przed zmianą: 18 161 223,06

Plan na dzień
20.11.2015

750
i-:- . ii:iHSIgsfc ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 1 811 682,00 54,07 54.07 :: 1811 682,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 47 500,00 0,07 0,07 47 500.00
W y d a tk i B ie ż ą c e 4 7  5 0 0 , 0 0 0 , 0 7 0 ,0 7 4 7  5 0 0 , 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 5  3 5 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 7 2 5  3 5 7 ,0 7

4 4 4 0

75023

O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

URZĘDY GMIN (MIAST 1 MIAST NA PRAWACH POWIATU1
1 0 9 4 , 0 0  

1 521 682,00
0 ,0 7

54,00
0 , 0 0

54,00
l 0 9 3 , 9 3  

ł 521 682,00■
W y d a tk i B ie ż ą c e 1 5 1 1  6 8 2 , 0 0 5 4 , 0 0 5 4 , 0 0 I 5 1 1  6 8 2 , 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 2 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 4 ,0 0 2  4 5 4 , 0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  za k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 2 0  5 0 0 , 0 0 5 4 , 0 0 0 ,0 0 2 0  4 4 6 , 0 0

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 6 437 225,00 66 749,00 6 6 7 4 9 , o o : : : :* H 6 437 225,00
80101 szkoły podstaw ow i: 3 349 200,00 43 158,00 20 253,110 3316 295,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 2 7 7  9 0 0 , 0 0 4 3  1 5 8 ,0 0 2 0  2 5 3 , 0 0  . 3  2 5 4  9 9 5 , 0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 1 4 6  7 7 6 , 0 0 2 7 6 , 0 0 0 , 0 0 1 4 6  5 0 0 , 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2  0 6 0  9 2 2 , 0 0 1 9  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  0 4 1  9 2 2 , 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  r o c z n e 1 7 5  2 6 6 , 0 0 8 9 7 , 0 0 0 , 0 0 1 7 4  3 6 9 , 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 5 3  9 4 4 , 0 0 2  9 3 1 ,0 0 0 , 0 0 5 1  0 1 3 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 4 1  2 0 1 , 7 9 1 5 2 2 8 , 0 0 0 , 0 0 1 2 5  9 7 3 , 7 9

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g ii 5 6  7 3 3 , 0 0 0 , 0 0 3  8 1 0 , 0 0 6 0  5 4 3 . 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 8  0 4 8 , 0 0 0 , 0 0 1 5  9 5 3 , 0 0 2 4  0 0 1 , 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 2  5 8 3 , 0 0 0 ,0 0 2 0 0 , 0 0 2  7 8 3 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6 2  5 1 9 , 0 0 4  4 3 5 , 0 0 0 ,0 0 5 8  0 8 4 . 0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o r p u s u  s łu ż b y  

c y w iln e j
J 4 8 1 , 0 0 3 9 1 , 0 0 2 9 0 , 0 0 1 3 8 0 , 0 0

80H)3 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH • :  ■ : ■

632 694,00 15 003,00 10112,00 627 803,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 6 1 9  9 5 9 , 0 0 1 5  0 0 3 , 0 0 1 0  1 1 2 ,0 0 6 1 5  0 6 8 , 0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 3 4  6 4 8 , 0 0 4  0 0 0 , 0 0 1 0 0 5 , 0 0 3 1  6 5 3 , 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 3 7 !  0 6 3 , 0 0 6 6 8 7 , 0 0 6  6 8 7 , 0 0 3 7 1  0 6 3 , 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i  n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 7 4  0 6 4 , 0 0 1 1 4 9 ,0 0 1 1 4 9 ,0 0 7 4  0 6 4 , 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 1 0 1 9 9 , 0 0 1 6 4 , 0 0 1 6 4 ,0 0 1 0  1 9 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 4  2 1 6 , 0 0 1 9 0 0 , 0 0 0 ,0 0 3 2  3 1 6 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g ii 1 2  3 2 5 , 0 0 0 , 0 0 9 5 2 , 0 0 13  2 7 7 , 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 1 8 6 6 ,0 0 0 , 0 0 1 5 5 ,0 0 2  0 2 1 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 13 4 2 6 , 0 0 1 1 0 3 ,0 0 0 , 0 0 1 2  3 2 3 , 0 0

80110 GIMNAZJA I P ^ jć D lż ;  -- 1 360 706,00 5 155,00 33 950,00 1389 501,00
W y d a tk i  B i e ż ą c e 1 3 2 1  4 0 6 , 0 0 5  1 5 5 ,0 0 3 3  9 5 0 ,0 0 1 3 5 0  2 0 1 , 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 8 3 9  7 6 3 , 0 0 0 , 0 0 2 6 4 7 1 , 0 0 8 6 6  2 3 4 , 0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  r o c z n e 7 8  3 3 3 , 0 0 2  5 7 4 , 0 0 0 , 0 0 7 5  7 5 9 , 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 5 7  1 4 7 ,0 0 0 , 0 0 5  6 5 0 , 0 0 1 6 2  7 9 7 , 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 2 3  3 7 9 , 0 0 1 9 9 8 , 0 0 0 ,0 0 2 1  3 8 1 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 4 4  7 7 7 , 4 9 0 , 0 0 1 2 ,0 0 4 4  7 8 9 , 4 9

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g ii 2 1  5 6 0 , 0 0 0 , 0 0 I 5 8 8 , 0 0 2 3  1 4 8 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 3  0 8 4 , 0 0 0 , 0 0 229,00 3  3 1 3 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h ■*
2 2  2 3 7 , 0 0 2 5 0 , 0 0 0,00 2 1  9 8 7 , 0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

7 0 0 , 0 0 3 3 3 , 0 0 0 , 0 0 3 6 7 , 0 0

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 1 PRZEDSZKOLNE 301 800,00 1 565,00 566,00 300 801,00
W y d a tk i B ie ż ą c e 3 0 1  8 0 0 , 0 0 I 5 6 5 , 0 0 5 6 6 ,0 0 3 0 0  8 0 1 , 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 9  6 4 8 , 0 0 1 1 5 0 ,0 0 0 , 0 0 1 8  4 9 8 , 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y 2  3 5 0 , 0 0 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0 2  0 5 0 , 0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 0 ,0 0 0 , 0 0 5 6 6 ,0 0 5 6 6 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 5  0 6 3 . 0 0 1 1 5 , 0 0 0 , 0 0 2 4  9 4 8 , 0 0

m
80149

1 1
S i

Realizacji! zadań wymagających stasowania specjalnej 57 735,00

- f ,  &  
jggjf ~

1868,00 : .............. , ■ '

W y d a tk i B ie ż ą c e 5 7  7 3 5 , 0 0 1 8 6 8 , 0 0 0 , 0 0 5 5  8 6 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 7 8 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 8 0 .0 0

© G R A  V1S B U D 7 .E T -S O L



Budżet na rok 2015

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 74/2015 z dnia 20.11.2015
S tro n a : 2 z 3

D z - R o z . - P a r a g - Z r l : W y s z c z e g ó l n i e n i e P la n  p r z e d  
z m ia n ą

Z m n ie j s z e n ia

( “ )

Z w ię k s z e n ia  

(  +  )

P ia n  n a  d z ie ń  

2 0 .1 1 .2 0 1 5

4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i  k s ią ż e k 1 7 8 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0,00 7 8 0 , 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g ii 9 8 0 , 0 0 2 5 0 , 0 0 0,00 7 3 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 7 0 ,0 0 1 8 ,0 0 0,00 1 5 2 ,0 0

8 0 1 5 0 R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  sto so w a n ia  s p e c ja ln e j o r g a n iz a c ji  
n au k i i m eto d  p ra c y  d la  d z iec i i m łod zieży  w  sz k o ła c h  po 
p o d sta w o w y ch , g im n a z ja c h , l ic e a c h  o g ó ln o k sz ta łc ą c y c h  , l ic e a ch  
p ro filo w a n y c h  i s z k o ła c h  zaw o d o w y ch  o r a z  sz k o ła c h  a r ty s ty  
czn vch
■ ‘  . ■

340 756,00 0,00 1 868.00

-

342 624,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 4 0  7 5 6 , 0 0 0,00 1 8 6 8 , 0 0 3 4 2 6 2 4 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 4  1 3 4 ,1 7 0,00 6 0 0 , 0 0 4  7 3 4 ,1 7

4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 4  8 3 7 , 8 3 0,00 1 0 0 0 , 0 0 5  8 3 7 ,8 3

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g ii 2 4 2 0 , 0 0 0,00 2 5 0 , 0 0 2  6 7 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 3 0 , 0 0 0,00 1 8 ,0 0 5 4 8 ,0 0

8 52 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 4 477 861,00 41 140.80 147 390,80 4 584111,00

8 52 0 2 D O M Y  P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J 209 000,00 18 900,00 0,00 190 100,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 0 9  0 0 0 , 0 0 1 8  9 0 0 , 0 0 0,00 1 9 0  1 0 0 ,0 0

4 3 3 0 Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  o d  in n y c h  
je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o

2 0 9  0 0 0 , 0 0 1 8  9 0 0 , 0 0 0,00 1 9 0  1 0 0 ,0 0

8 5 2 0 3 O Ś R O D K I  W S P A R C IA 104 562,00 0.00 10000,00 114 562,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 0 4  5 6 2 , 0 0 0,00 10000,00 1 1 4  5 6 2 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 0 4  5 6 2 , 0 0 0,00 10 0 0 0 , 0 0 1 1 4  5 6 2 , 0 0

8 5 2 0 5 Z A D A N IA  W  Z A K R E S I E  P R Z E C I W D Z IA Ł A N IA  P R Z E M O C Y  
W  R O D Z I N IE

450,00 50,00 0,00 400,00

W y d a tk i B i e ż ą c e 4 5 0 , 0 0 5 0 , 0 0 0,00 4 0 0 , 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 5 0 , 0 0 5 0 , 0 0 0,00 0,00
85206 W S P IE R A N IE  R O D Z I N Y

• * ...  ’ —
83 179,49 1 000,00 0,00 82 179,49

W y d a tk i B ie ż ą c e 8 3  1 7 9 ,4 9 1 0 0 0 , 0 0 0,00 8 2  1 7 9 ,4 9

4 4 1 0 t o d r ó ż c  s łu ż b o w e  k r a jo w e 3  2 0 0 , 0 0 5 0 0 . 0 0 0,00 2  7 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o r p u s u  sh iż b y  
cy w iln e j

5 0 0 , 0 0 5 0 0 . 0 0 0,00 0,00

8 5 2 1 2 Ś W IA D C Z E N IA  R O D Z IN N E , Ś W IA D C Z E N I E  Z  F U N D U S Z U  
A L IM E N T A C Y JN E G O  O R A Z  S K Ł A D K I  NA 
U B E Z P IE C Z E N IA

2 631 100.0(1

' ■ ■

3 224,80

.'“ i J f l l l j  ■ . '

108 224,80

:

2 736 100.00

, 'P !

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 6 3 1  1 0 0 ,0 0 3  2 2 4 , 8 0 1 0 8  2 2 4 , 8 0 2  7 3 6  1 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2  3 8 6  3 2 2 , 8 3 0,00 1 0 5  0 0 0 , 0 0 2  4 9 1  3 2 2 ,8 3

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 5 1  6 2 3 , 0 0 3  1 0 0 , 0 0 0,00 4 8  5 2 3 , 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 7 5  0 0 6 , 0 0 0,00 2  1 9 0 ,6 5 1 7 7  1 9 6 ,6 5

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y 1 2 6 2 ,0 0 0,00 9 ,3 5 1 2 7 1 ,3 5

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 7 0 0 , 0 0 0,00 1 0 0 0 , 0 0 1 7 0 0 ,0 0

n— ■ 4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7  5 0 0 , 0 0 0,00 2 4 , 8 0 7  5 2 4 ,8 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e  - 9 0 , 0 0 2 4 , 8 0 0,00 6 5 , 2 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 100,00 100,00 0,00 0,00
8 5 2 1 3  S K Ł A D K I  NA U B E Z P IE C Z E N IA  .Z D R O W O T N E  O P Ł A C A N E 66450,00 0,00 1 050,00 67 500,00

Z A  O S O B Y  P O B I E R A J Ą C E  N I E K T Ó R E  S W IA D  C Z E N 1 A  Z  
P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J ,  N I E K T Ó R E  Ś W IA D C Z E N IA  
R O D Z IN N E  O R A Z  Z A  O S O B Y  U C Z E S T

W y d a tk i B ie ż ą c e 66 4 5 0 , 0 0 0,00 1 0 5 0 , 0 0 6 7  5 0 0 , 0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e 66 4 5 0 , 0 0 0,00 1 0 5 0 , 0 0 6 7  5 0 0 ,0 0

85214 Z A S I Ł K I  1 P O M O C  W  N A T U R Z E  O R A Z  S K Ł A D K I  NA 
U B E Z P IE C Z E N IA  E M E R Y T A L N E  I R E N T O W E

320 109,51 3 100,00 21 649,00 338 658,51

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 2 0  1 0 9 ,5 1 3  1 0 0 ,0 0 2 1  6 4 9 , 0 0 3 3 8 6 5 8 , 5 1

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 3 1 4  1 0 9 ,5 1 0,00 2 1  6 4 9 , 0 0 3 3 5  7 5 8 ,5 1

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6 0 0 0 , 0 0 3  1 0 0 ,0 0 0,00 2  9 0 0 , 0 0

8 5 2 1 5 D O D A T K I M I E S Z K A N I O W E 179 229,00 4 800,00 0,00 174 429,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 7 9  2 2 9 , 0 0 4  8 0 0 , 0 0 0.00 1 7 4  4 2 9 , 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 7 9  1 9 4 ,0 0 4  8 0 0 , 0 0 0,00 1 7 4  3 9 4 , 0 0

8 52 1 9 O Ś R O D K I  P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J 420 581,00 2 166,01) 6267,00 424 682,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 4 2 0  5 8 1 , 0 0 2 1 6 6 ,0 0 6 2 6 7 , 0 0 4 2 4  6 8 2 , 0 0

3 0 2 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 1 2 0 0 , 0 0 0,00 4 6 6 , 0 0 1 6 6 6 , 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 5 4  7 6 2 , 0 0 0,00 2 3 7 , 0 0 5 4  9 9 9 , 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 3  7 3 7 , 0 0 7 2 0 , 0 0 0,00 3 0 1 7 ,0 0

©GRA VIS BUDZET-SQL
w - ■■ naw



Budżet na rok 2015

WYDATKI

Z ałączn ik  n r 2  d o  Z a rząd ze n ia  W ójta

G m iny Lichnowy

Nr 7 4 /2 0 1 5  z  dn ia  2 0 .11 .2015
Strona: 3 z 3

D z-R oz.-P arag -Z r W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
; zm ianą

Z m n ie jszen ia Zw iększen ia ;:; 
■ ; (  +  )  ;

Plan na dz ień  
20.11.2015

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 , 0 0 5 3 0 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 1 3 3 9 , 0 0 0 , 0 0 3  9 0 0 , 0 0 1 5  2 3 9 , 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g ii 5  5 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 ,0 0 5 6 5 0 , 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 4 0 0 , 0 0 0 ,0 0 3 4 , 0 0 4 3 4 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 6  3 6 0 ,0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 7  8 6 0 , 0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 4  4 0 0 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 6 2 6 , 0 0 4 6 , 0 0 0 . 0 0 5 8 0 , 0 0

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE 1 SPECJALISTYCZNE LSLCCI 
OPIEKUŃCZE

43 900,00
i f r  i. '

0,00 200 00 44 100,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 4 3  9 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 0 0 , 0 0 4 4  1 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 3 4  0 8 7 ,7 4 0 , 0 0 1 1 2 ,9 7 3 4  2 0 0 .7 1

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 6  9 3 5 , 0 0 0 , 0 0 2 0 , 0 3 6  9 5 5 , 0 3

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y 5 8 2 ,0 0 0 ,0 0 6 7 , 0 0 6 4 9 , 0 0

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 124 200,0" 7 900,00 0.00 116 300,00
W y d a tk i B ie ż ą c e 1 2 4  2 0 0 , 0 0 7  9 0 0 , 0 0 0 .0 0 1 1 6  3 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 1 7  6 0 0 , 0 0 4  9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 2  7 0 0 ,0 0

4 3 0 0  Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3  0 0 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

-  . ......................._ i _ P lan  po z m ia n ie : 18161223,06 107 943,87 214 193,87 ■ 18 2(C 473.06

W Y K O N U J Ą C A  Z A D A N I A  

Wójta GrrlirM Lichnowy

Annaifflunkel 
Zasterpł Wójta

©GRA VIS BUDZET-SQl



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

RZĄDOWEJ NA ROK 2015 Gminy Lichnowy

DOC HODY Nr 74/2015 z dn'a 20 U 2015|----------------- -—i--------------------- —--------- ------------------------  Strona: 1 z 1
Dz-Roz.-Parag-Zrl: Wyszczególnienie Pian przed Zmniejszenia Zwiększenia Plan na dzlerT 

--------( ~ > _  O ) 2 0 .1 1 .2 0 1 5

852 POMOC' SPOŁECZNA '

2  6 S 6  8 0 0 . 0 0  0 .0 (1  - 0 5  0 0 0 , 0 0  2̂ 7 9 ]  8 0 0  0 0
2 0 ! 0  D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń stw a  n a  r e a l iz a c ję  z ad ań  

b ie ż ą c y c h  z z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA .ZDROWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 7  
POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE o r a z  za  OSOBY l  CZES I

2  6 3 0  0 0 0 , 0 0  o .o o  1 0 5  0 0 0 , 0 0  2  7 3 5  0 0 0 , 0 0  

3S75°-0U (M »0 1 0 5 0 , 0 0  3 9  8 0 0 , 0 0
. . '.Z'' ' . -I . . ■ 'I..:

U .
D o c h o d y  b ie ż ą c e

3 8  7 5 0 , 0 0  o.CO [ 0 5 0 . 0 0  3 9  SO o o o

1 u 1 u  D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z ad ań  
b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

3S 750-00 0 , 0 0  1 0 5 0 , 0 0  3 9  8 0 0 , 0 0

85228 USŁl^IO P^KEiŃ CZE 1 SPECJALISTYCZNE USŁUGI 43 yu"’l)0 (|,tm  2 0 0 , 0 0  4 4  1 0 0 ,0 0

4 -’ 9 0 ° i 0 0  0 , 0 0  2 0 0 , 0 0  4 4  1 0 0  0 0
i U  1 U 1 t o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r c a l i / a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

439l,l)-00 0 , 0 0  2 0 0 . 0 0  4 4  1 0 0 ,0 0

1---------------- i------ --------- --------------------  Plan p o  z m i a n i e :  3 4 7 6  3 0 5 , 0 6 _______________________0 , 0 0  1 o d 2 5 0 , 0 0  3  5 8 2  5 5 5 , 0 6

W K O N  J J Ą C A  z a d a n i a

Wójta G m i n y i L i d f t n o w y

Anna
stęDca ' lvdjta



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

W Y D A T K I

Z ałączn ik  nr 4  d o  Z a rząd ze n ia  W ójła

G m iny Lichnowy

Nr 74 /2 0 1 5  z  d n ia  20 .11 .2015

Plan przed Zmniejszenia Zwiększenia
zmianą (--) ( + >

Plan na dzień
20,11.2015

Strona: I z ]

W y d a tk i B i e d c e 2  6 3 0  0 0 0 , 0 0 3  2 2 4 , 8 0 1 0 8  2 2 4 , 8 0 2  7 3 5  0 0 0 , 0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 3 8 6  3 2 2 , 8 3 0 , 0 0 1 0 5  0 0 0 , 0 0 2  4 9 1  3 2 2 , 8 3

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 5 ]  6 2 3 , 0 0 3  1 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4 8  5 2 3 , 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 7 5  0 0 6 , 0 0 0 , 0 0 2  1 9 0 ,6 5 1 7 7  1 9 6 ,6 5

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 1 2 6 2 , 0 0 0 , 0 0 9 ,3 5 1 2 7 1 , 3 5

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 1 7 0 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 4 , 8 0 7  5 2 4 , 8 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 9 0 , 0 0 2 4 , 8 0 0 , 0 0 6 5 , 2 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 1 0 0 ,0 0 !  0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

85213
ZA

■ V" ..._______
W y d a tk i B ie ż ą c e 3 8  7 5 0 , 0 0 0,00 1 0 5 0 , 0 0 3 9  8 0 0 , 0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e

______ C

3 8 7 5 0 , 0 0  

4 3  9 0 0 , 0 0

0,00

0,00

1 0 5 0 , 0 0 3 9  8 0 0 , 0 0

4
W y d a tk i B ie ż ą c e 4 3  9 0 0 , 0 0 0,00 200,00 4 4  1 0 0 ,0 0

4 0 1 0

4 1 1 0

4 1 2 0

W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w  

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e  

S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y

3 4  0 8 7 , 7 4  

6  9 3 5 , 0 0  

5 8 2 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

1 1 2 ,9 7

2 0 ,0 3

6 7 , 0 0

3 4  2 0 0 ,7 1  

6  9 5 5 , 0 3  

6 4 9 , 0 0

Plan po /mianie: 3  4 1 9  1 2 5 ,0 6 3  2 2 4 , 8 7 1 0 9  4 7 4 , 8 7 3  5 2 5 3 7 5 , 0 6

W Y K O N U J Ą C A  Z A D A N I A

Wójta GrrfiriY Lichnowy

ArinaKtlun&e/ 
Z as teo p ' wójta

OGRA VIS BUDZET-SOL


